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Veselibas ministrija

Informacija par aktualo epidemiologiskas
drosibas situaciju un Covid-19 testéSanu, ka ari
veselibas aprupes sistéemas kapacitati

Veselibas ministrs

Daniels Pavluts

01.03.2022., Riga



Veselibas ministrija

Aktuala epidemiologiska situacija
un Covid-19 testéSana



Covid-19 gadijumu skaits pa nedélam
(2020. g. 40. nedela — 2022. gada 8. nedéela)
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Covid-19 gadijumi, kuri atklati izglitibas iestazu darbinieku un
izglitojamo skrininga rezultata un veicot izmekléjumus péc citam
indikacijam 2021. gada 35. — 2022.gada 8. nedéla

Veselibas ministrija

70000
m Atklati, izmekl€jot péc citam

60000  indikacijam 4370 (6,9%) (7. nedela — 4915 (7,3%))
0000 m Atklati izglitibas iestazu darbinieku gadijumi tika atklati izgﬁﬁbas 1estazu
un izglitojamo skrininga ietvaros darbinieku un  skolénu  skrininga
40000 rezultata (samazinajums par 11,1%0)
30000  Arpus izglitibas iestazu skrininga atklati
0000 59 190 (93,1%) gadijumi (07. ned€la —
62 407 (92,7%)) (samazinajums par
10000 | ‘ ‘ | ‘ 5,2%0)
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7 dienu kumulativais Covid-19 testu skaits un Covid-19
gadijumu skaits uz 27.02.2022.

Veselibas ministrija

70000 300000 _
7 dienu tendences:
60000
250000 : g
 Testu skaits -9,6% (videji 19 552
20000 200000
40000 testi diena)
150000
30000 * 1ZM skrinings — 16 842 (12,3%)
20000 100000
* Samazinajums par 10%
10000 50000
» Rutinas testi — 120 022 (87,7%)
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Veselibas ministrija

Izglitojamo un izglitibas iestazu skrininga rezultati
no 24.08. — 27.02.

Atklato Covid-19 gadijumu skaits un pozitivo
paraugu ipatsvars
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—Pozitivo testu patsvars (%)
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Covid-19 gadijumi izglitojamo vida

Vecumgrupa
6-9 gadi
10-14 gadi
15-19 gadi
Kopa

Vecumgrupa
6-9 gadi
10-14 gadi
15-19 gadi
Kopa

Kopgjais
gadijumu

5130
6269
4740
16 139

Kop¢gjais
gadijumu
skaits
41 397
54124
40618

136 139

Skrininga

atklatais
gadijumu

1356
1704

799
3859

Skrininga
atklatais
gadijumu
skaits
14 278
19 032
9668

42 978

skaits (8.ned.) skaits (8.ned.) Ipatsvars (%)

26,4
21,2
16,9
23,9

Ipatsvars (%)
34,5
35,2
23,8
31,6



Apvienoto paraugu skaits un pozitivo paraugu ipatsvars
pa nedélam

Veselibas ministrija
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Covid-19 gadijumu skaits izglitojamo un izglitibas iestazu
darbinieku vidiu pa nedélam

Veselibas ministrija

Skoléni un darbinieki Studenti un akadémiskais personals
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Covid-19 gadijumu skaits uz 100 000 iedzivotaju vecuma grupas
(2021. gada 51. nedéla - 2022. gada 8. nedéla)

Veselibas ministrija
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Covid-19 gadijumu skaits uz 100 000 iedzivotaju bérniem
i no 0 Iidz 14 gadu vecuma grupas
(2021. gada 51. nedéla — 2022. gada 8.nedéla)
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Covid-19 gadijumi iedzivotaju vecuma grupas 0-19 , 20-59 un 60+
gadu vecuma grupas 2022. gada /. un 8. nedéla

Veselibas ministrija

7. nedéla (n=67 322) 8. nedéla (n=63 560)
13,1% 13,5%
29,5%

30,8%

57,4% 55,7%
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14 dienu kumulativais Covid-19 gadijumu skaits uz 100 000 iedzivotaju
Latvijas regionos
(2021.gada 51. nedéla — 2022. gada 8. nedela)

Veselibas ministrija

9000

Regions 07.-08.ned.| 06.-07.ned.
8000 |Riga 7828,1 8125,5 —
7000 [Pieriga 7422,9 7902,8
6000 Kurzeme 7363,3 7052,7
Zemgale 6496,6 7192,3 e —————
2000 |\/idzeme 5552,5 5638,3
4000 ||Latgale 5378,7 5772,5,
3000
2000
1000
0
51.-52. 01.-02. 03.-04. 05.-06. 07.-08.
—LATVIJA —Kurzeme -——Latgale Pieriga —Riga —Vidzeme -——Zemgale

* Aktualizéts péc iedzivotaju skaita pa regioniem péc 2021. gada jalija ATR, https://data.stat.gov.lv/pxweb/Iv/OSP_PUB/START _POP IR __IRS/IRS040



https://data.stat.gov.lv/pxweb/lv/OSP_PUB/START__POP__IR__IRS/IRS040

10 pilsetas un novadi ar visaugstako saslimstibu ar Covid-19

Veselibas ministrija

Kekavas novads 8.2k
Marupes novads
Jelgavas pilséta
Liepajas pilséta
Rigas pilséta
Tukuma novads
Ventspils pilséta
Talsu novads

Adazu novads

Telsiai

Siauliai
RopaZu novads

7.3k 7.4k 7.5k 7.6k 7.7k 7.8k 7.9k 8k 8.1k 8.2k



7 dienu kumulativais stacionéto ar SARS-CoV-2 inficéto
pacientu skaits un 1patsvars (%) uz 27.02.2022.

Veselibas ministrija

7 dienu kumulativais stacionéto ar Stacionéto pacientu Ipatsvars (%) pa
SARS-CoV-2 inficeto pacientu skaits dienam
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7 dienu tendence: -2,8% (vidéji 153 diena) Vidgji: 1,6% (pirms nedelas — 1,7%)



Veselibas ministrija

Ar SARS-CoV-2 inficeto pacientu skaits stacionaros
pa dienam uz 27.02.2022.

Ar SARS-CoV-2 inficéto pacientu
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Stacionéto pacientu ar SARS-CoV-2 infekciju struktiira
atkariba no pamata diagnozes: Covid-19 val cita

Veselibas ministrija
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Stacionétie ar stacioneSanas pamatdiagnozi Covid-19
un laboratoriski apstiprinatu Covid-19 infekciju
saslimstiba pa nedélam un vecuma grupam uz 100 000 iedzivotajiem

Veselibas ministrija
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Smaga stavokli esoSo Covid-19 pacientu ipatsvars (%) stacionaros pa
dienam un 7 dienu kumulativais naves gadijumu skaits Covid-19
pacientiem uz 27.02.2022.

Veselibas ministrija

Pacientu ar smagu Covid-19 slimibas gaitu

ipatsvars (%) stacionaros 7 dienu kumulativais naves gadijumu skaits
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Videgji: 6,8% (iepriekseéja nedela 6,5%) 7 dienu tendence: +27,4% - vidgji 15 gadijumi diena



Saslimstiba pa nedélam
uz 100 000 balstvakcingtam personam,
uz 100 000 vakcinétam personam un

Vse'ﬁ-a iistrija uz 100 000 nevakcinétam un vakcinacijas kursu nepabeigusam personam
(03.01.2022 — 13.02.2022)
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Veselibas ministrija
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3703,0 uz 100 000 2065,1 uz 100 000

4037,3 uz 100 000

RR = 2,0
Salidzinot saslimstibas

RR=1,1
Salidzinot saslimstibas intensitati

(uz 100 000 iedzivotajiem) vakcineto un

intensitati (uz 100 000
iedzivotajiem) balstvakcineto
un nevakcineto cilveku vidu

nevakcineto cilveku vidu



Veselibas ministrija

Stacionétie pacienti ar pamatdiagnozi U07.1
7. nedela (14.02.2022 - 20.02.2022)

o

Nevakcinetie

43,9 uz 100 000

Veikta tikai primara
vakcinacija

18,4 uz 100 000

RR=24

Salidzinot stacionésanas
intensitati (uz 100 000
iedzivotajiem) vakcineto un
nevakcineto cilveku vidu

Veikta primara
vakcinacija un
balstvakcinacija

8,8 uz 100 000

RR = 5,0

Salidzinot stacionésanas
intensitati (uz 100 000
iedzivotajiem) balstvakcineto
un nevakcineto cilveku vidu



Nevakcinetie

Veselibas ministrija

12,8 uz 100 000

Veikta tikai primara
vakcinacija

3,6 uz 100 000

RR = 3,6

Salidzinot mirstibas
intensitati (uz 100 000
iedzivotajiem) vakcineto
un nevakcineto/daleji
vakcineto cilveku vidu

MirusSie par kuriem tika pazinots 8. nedéla
(21.02.2022 - 27.02.2022)

Veikta primara
vakcinacija un
balstvakcinacija

1,0 uz 100 000

RR =128

Salidzinot mirstibas
intensitati (uz 100 000
iedzivotajiem) vakcineto
un nevakcineto/daleji
vakcineto cilveku vidu
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7 dienu kumulativais gadijumu un naves gadijumu skaits
uz 1 000 000 iedz. ES valstis

Veselibas ministrija

Daily new confirmed COVID-19 cases & deaths per million people Our World

in Data

F-day rolling average. Limited testing and challenges in the attribution of cause of death means the cases and deaths counts may not be accurate.
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Covid-19 atseviSkas ES un EEZ valstis

Veselibas ministrija

7 dienu kumulativais gadijumu skaits 7 dienu naves gadijumu skaits Covid-
uz 1 000 000 iedz. 19 pacientiem uz 1 000 000 iedz.

Weekly confirmed COVID- m(l aths per mlll]rm pe mlt

Weekly confirmed COVID-19 cases per million people

Weekly confirmed cases refer to the cumulative number of confirmed cases over the previous week.

Weekly confirmed deaths refer to the cumulativ er of confirmed deaths over the |.1 k. For some countries the nu nI rofc 0|f1| med
deaths Is much lower than the true nu n‘n-.*-'nfr ths. This Is becau rorllrr stingand c MII ges in the attribution of the cause of death.
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7/ un 14 dienu kumulativais Covid-19 gadijumu skaits uz 100 000
ledz. provizoriski uz 27.02.2022.
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2000,0 1801,2




.- Covid-19 infekcijas reproduktivitates koeficients (R) pa dienam
i+ ko Latvija (provizoriski uz 27.02.2022. R = 0,94)

Veselibas ministrija
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WHO PAHO, R package “EpiEstim”, https://harvardanalytics.shinyapps.io/covid19/



https://harvardanalytics.shinyapps.io/covid19/
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Veselibas ministrija

Notektidenu monitorings

Covid-19 slimibas izplatiba un SARS-Cov-2 konstatacija notekiidenos - Latvija
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Veselibas ministrija

Veselibas apriipes sistemas kapacitate un
noslodze



Situacijas raksturojums:
2021. gada oktobris - 2022. gada februaris

Veselibas ministrija
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Covid-19 pacientiem parprofiléto gultu skaits
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Covid-19 parprofiléto gultu noslodze
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Covid-19 pacientiem parprofiléto gultu noslodze
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Covid-19 pacientiem parprofiléto gultu noslodze planosanas regionos
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Covid-19 parprofiléto gultu noslodze

Veselibas ministrija
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21 Neatliekamas mediciniskas palidzibas slimnicas
kopéja gultu noslodze (vidéji nedéela)

Veselibas ministrija

100%

o '\3‘°\° S g ,\§\° Sl q,g\" oo f\‘,3\° qg;\° '\5’?\0 ‘_‘Sg\° '\90\0 ’{'\o\° A '\‘3‘;\0 q’f\o o,'\g\° g ’ﬁg\o {g\° q?;\° q:\o\o R R
80% %
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10% ’\:g P q,s\o '{'\°\° g° oo olo
g0 gF Yoo 8t g gk g g s b
o"’ 0& '\,QO) '1,0 6’" ,'\9"\9‘ '\’,\’\9 '\P‘I@ 05\’\9 6‘\} x“"\;\, '\,\"’\:y ’\«cb'\\/ \,:%0 »""0 @Q '13"0' mﬂ'& «,0’6\, '\,Q\, '1?’6\/ "9'0\/ Q“’& '\?’& '196» ,{,\&
090% ngq '\,@ @@ ’{\Qq - o \/\}9 o RS & &\, o N {9,\,\, '»'V\:\/ o ’\?)'» WQ'» PR \95» QQ\, q{b‘g'» o,'»d\/ QQ'» N\)‘Qf\, ’LQ'\,

Aiznemtas Covid-19 pacientu gultas M Aiznemtas ne-Covid pacientu gultas Brivas gultas



21 Neatliekamas mediciniskas palidzibas slimnicas
intensivas terapijas 2. un 3. limena kopéja gultu noslodze (vidéji nedéla)

IS i RV '_
A RES
o _

100%

90% oo oo
) 0\0 °\° \e) ole
O,'s'\ \0 o\o o,s:\o o;e\ o;,; o % ,{,\ olo

°\° o|o o\o ole o\o olo 0\ o
SR RNPC R L L I oS

80%

70%

YV

60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

:\, f\f 7 : fl«
. : . / ’ Q,\’ AN \. .\" r]/ r\/ a7
S ) ) : > ) : ) > - ) ) : ) : © S © © o S

H Aiznemtas gultas Brivas gultas



21 Neatlieckamas mediciniskas palidzibas slimnicu terapijas profila gultu kopéja noslodze
(2021. g. septembris — 2022.g. februaris)
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Darbinieki prombiitne saistiba ar Covid-19 (dati no vairak neka 40 arstniecibas iestadem)
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Neatliekamas mediciniskas palidzibas dienesta operativas vadibas centra
ienakoSo zvanu skaits un brigazu izpildito izsaukumu skaits

Veselibas ministrija
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NMPD izsaukumu skaits pie Covid-19 pacientiem

Veselibas ministrija

—Izsaukumu skaits pie pacientiem ar diagnozém UQ07.1 Covid-19, ja viruss identific€ts vai U07.2 Covid-19, ja viruss nav identific€ts
—Nogadati arstniecibas iestade ar diagnozém U07.1 Covid-19, ja viruss identificets vai U07.2 Covid-19, ja viruss nav identificets
——Nogadati arstniecibas iestadé ar pamata diagnozeém U(07.1 Covid-19, ja viruss identificets vai U07.2 Covid-19, ja viruss nav identificets
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